[image: image1.jpg]

Администрация
Громовского сельского поселения

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 октября 2023 года

           № 102-р

Об утверждении состава молодежного
общественного Совета при администрации
Громовского сельского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

В целях активизации работы с молодежью в возрасте от 14 до 35 лет на территории Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:

1. Утвердить состав молодежного общественного Совета при администрации Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению 1.

2. Считать утратившим силу Распоряжение администрации № 103-р от 22.11.2022 года «Об утверждении состава молодежного общественного Совета при администрации МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградский район».

3.  Направить распоряжение в отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
       Глава администрации                                                                       А.П.Кутузов